PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________1
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br

FOLHAS Nº

__________

__________

 Classificação: PÚBLICA

EXTRATO ASSINATURA DE ATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2025

OBJETO: CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS

NOVOS, CÂMARA DE AR E PROTETOR DE ARO PARA VEÍCULOS PERTENCENTES AO

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM, ESTADO DE SÃO PAULO – ENTREGA

PARCELADA.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2025
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM
CONTRATADO: BENICIO PNEUS LTDA
VALOR TOTAL: R$ 175.904,10
DATA DA ASSINATURA: 24/02/2025

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br